ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ
Контрольно-счетной палаты Калужской области

22  июля  2022 года								№16

	Председательствовал
Председатель Палаты

Бредихин Л.В.

	Присутствовали:
Члены Коллегии

	Симаков В.М.
Никифоров В.А.
Сиваев Д.В.
Авдеева Т.А.
Борисов А.С.
Зезюлин В.Н.
Щербакова О.Н.
Исаева И.В.
Жемаркина Р.Е.

Повестка дня
1. О результатах контрольного мероприятия «Контроль результатов реализации подпрограммы «Чистая вода в Калужской области» государственной программы Калужской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Калужской области» за 2020-2021 годы (региональный проект «Чистая вода», ЦУР 6 «Обеспечение наличия и рационального использования водных ресурсов и санитарии для всех»)».
2. Организационные вопросы.

I. Заслушали информацию аудитора Симакова В.М.
В обсуждении вопроса приняли участие: Авдеева Т.А., Борисов А.С.
Коллегия решила:
1. Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Симакова В.М. о результатах контрольного мероприятия «Контроль результатов реализации подпрограммы «Чистая вода в Калужской области» государственной программы Калужской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами населения Калужской области» за 2020-2021 годы (региональный проект «Чистая вода», ЦУР 6 «Обеспечение наличия и рационального использования водных ресурсов и санитарии для всех»).
2. Аудитору Симакову В.М. в течение пяти рабочих дней направить представления в адрес министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Калужской области, администраций МР «Куйбышевский район», МР «Барятинский район», ГП «Город Белоусово», СП «Село Бабынино», СП «Село Сабуровщино», СП «Село Муромцево», ГП «Калугаоблводоканал».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на заместителя председателя Александрову Л.И.

2